
ZARZĄDZENIE NR 34/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin
Na podstawie § 7 ust. 3 w związku z § 53 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 48/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r.,  
Zarządzenie Nr 206/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2018 r., Zarządzenie 
Nr 228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 521/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 2018 r. 
w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin, w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Katarzyna Bartanowicz:
a) Biuro ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

b) Urząd Stanu Cywilnego,

c) Wydział Egzekucji Administracyjnej,

d) Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości w zakresie 
spraw realizowanych przez Referat ds. mieszkalnictwa,

e) jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin działające na podstawie ustawy 
Prawo oświatowe,

w ramach zastępstwa:

f) Biuro Obsługi Urzędu,

g) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności,

h) Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów;”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  Magdalena Gierczak - Korytkowska:
a) Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych,

b) Biuro Nadzoru Właścicielskiego -  w zakresie obsługi zgromadzeń wspólników;”;

3) w pkt 4 w lit. c uchyla się tiret pierwsze;

4) w pkt 5 dodaje się lit. d w brzmieniu:

„d) Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w zakresie spraw realizowanych przez 
Referat przekształceń własnościowych;”;

5) w pkt 8 w lit. c uchyla się tiret pierwsze;

6) w pkt 11 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu:

Id: 9A70E158-8ABB-42C0-8E26-09E8A177D9C8. Podpisany Strona 1



„aa) Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w zakresie spraw realizowanych przez 
Referat przekształceń własnościowych;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prawnego, dyrektorom 
wydziałów i kierownikom biur oraz  samodzielnym stanowiskom pracy w Urzędzie Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 9A70E158-8ABB-42C0-8E26-09E8A177D9C8. Podpisany Strona 2




